
拝啓　入梅のみぎり、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

　さて、2017 年９月の創刊以来、皆様にご支援を頂戴してまいりました『P’zket（ピズケット）』

ですが、６月号（６月15日号）をもちまして休刊させていただきますことを、お知らせいた

します。 

　地域に密着した店舗、求人の総合情報誌として発行してまいりましたが、読者のニーズが

多様化したことにより、現在のコンセプトでは今後の市場に対応することができない状況と

なり、弊社といたしましては、新聞折込という紙媒体とインターネット媒体の需要バランス

からみて、もっと先の時代のニーズに合わせた新しい総合情報の媒体を追求していきたいと

考えております。

　発行から、絶大なご支援をいただきましたことを、この場を借りまし て厚く御礼申し上

げます。ありがとうございました。 弊社の他の広告印刷事業におきましては、今後とも変わ

らぬご愛顧のほど、何卒よろしく お願い致します。 

敬具

総合情報誌『P’zket（ピズケット）』の休刊のお知らせ

関係者各位

2019 年 7 月 

株式会社 P’ z コーポレーション


